ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Fortaleza, s/n, Centro, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 06.081.359/0001-17   Home page: www.acailandia.ma.gov.br
Página 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 2325/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023-SME

Considerando o resultado do Chamamento Público nº 001/2023-SME,

instruído pelo Processo Administrativo nº 2325/2023, tendo por objeto a aquisição de

gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para

compor o cardápio da Alimentação Escolar, em atendimento ao Programa Nacional da

Alimentação Escolar – PNAE, para todos os alunos matriculados na Rede Municipal de

Ensino, de Interesse da Secretaria Municipal de  Educação, a secretária Municipal de

Educação, na condição de ordenadora de despesa, homologa o certame à Associação dos

Criadores de Frango e Hortifrutigranjeiros de Açailândia, CNPJ.: 08.823.539/0001-52,

localizada na Rua Pará , Quadra 47- Lote 14- Residencial Tropical  - Açailândia-MA, pelo

valor de R$ 1.096.185,90 (um milhão, noventa e seis mil, cento e oitenta e cinco reais e

noventa centavos).

Publique-se.

Açailândia/MA, 26 de junho de 2023

Karla Janys Lima Nascimento

Secretária Municipal de Educação

Documento assinado eletronicamente por Karla Janys Lima Nascimento,Secretária Municipal de Educação, em 26/06/2023 15:37:56, conforme
horário oficial de Brasília, .com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar, informando o código verificador:
DOC-0184164881377

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://eproc.acailandia.ma.gov.br/validar?cod=DOC-0184164881377